
令和 6年 9月 11 日 

 

一般財団法人 稲城市スポーツ協会 

加盟団体代表 各位 

 

 稲城市小中学生マラソン大会実行委員会 

                                                         委員長 大和田 実 

 

 
第 33回稲城市小中学生マラソン大会へのご協力について（依頼） 

 

 

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 6 年 12 月 1 日（日）に「第 33 回稲城市小中学生マラソン大会」の開催を予定しております。例年、

参加者 1,200 人を超える大会となっており、開催に向けて、より多くの方々にご協力をいただきたく存じます。 

 つきましてはご多用のところ恐れ入りますが、本大会へボランティアとしてお力添えいただけますと幸いでござい

ます。ご協力いただける場合は、下記事務局へお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

 お忙しいところ大変恐縮ではございますが、何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 大会概要      

名称：第 33 回稲城市小中学生マラソン大会 

期日：令和 6年 12 月 1 日（日） 

会場：稲城中央公園内特設コース（総合グラウンド及びその外周） 

（住所）稲城市長峰 1-1 

対象：市内在住・在学の小中学生（親子の部は小学 1・2 年生及びその保護者） 

 

２ ボランティアについて  

時間：午前 7時 30 分～午後１時 00分（予定） 

人数：2 名程度のご協力お願いします。 

    ※ボランティアスタッフが集まらなかった場合は、後日各連盟様と別途調整させていただきます。 

内容：受付、コース上の監察、計測チップ回収など約 20 の係があります。 

なお、担当業務につきましては、実行委員会にて割振りを行いますので、担当業務や当日の詳細なご

案内につきましては、後日お知らせいたします。 

その他：当日はお弁当と飲み物をご用意いたします。 

 

３ 回答期日 

   令和 6年 10 月 18 日（金）まで 

 

４ 回答方法 

別添「回答記入様式（Excel）」に必要事項をご記入の上、スポーツ推進課までメール（sports@city.inagi.lg.jp）

にてご回答ください。 

 

 

【問合せ先】 

稲城市小中学生マラソン大会実行委員会事務局 

（稲城市スポーツ推進課内） 松井・坂田 

mailto:sports@city.inagi.lg.jp


電話番号 042-378-2111（内線 644） 

メールアドレス sports@city.inagi.lg.jp 


